et successoribus presens instrumentum rescindere et petere dictos ducatos sexcentum una 

cum interusurio decurso, quos ducatos sexcentum et interusurium decursum dicti domini 

venditores solvere promiserunt in eadem moneta et / ad eandem rationem prout 

receperunt non obstante quod moneta predicta de ord(i)ne superiorum augeretur vel 

diminueretur etiam si per regia banna in similibus cautelis obviaretur statim absque 

benef(ici)o purg(atio)nis more etiam si venirent sacculo parato, cui beneficio purganti 

moram rituique Magne Curie / Vicarie ceterisque juribus in contrarium forte dictantibus 

quomodolibet non obstantibus, quibus expresse cum juramento renunciaverunt. De quo 

quidem pretio dicti domini venditores in solidum vocaverunt etc. se ipsos bene contentos 

etc. et ubi dictus annuus redditus ut supra venditus plus forte valeret / pretio supradicto 

illud plus etc. ex certa  scientia etc. donaverunt etc. dicte domine Iulie presenti etc. 

donationis titulo etc. et quod non possit revocari etc. que donatio etc. ren(uncian)tes etc. 

ita quod ex nunc in antea et in perpetuum dictus annuus redditus ut supra venditus cum 

juribus etc. transeat etc. in dominio etc. dicte / domine Iulie etc. ad habendum etc. 

cedentes [ . . . ]entes etc. constituentes etc. Et constituerunt se ipsi domini venditores 

dictum redditum ut supra venditum per simplex constitutum ex nunc in antea etc. nomine 

et pro parte dicte domine Iulie et eius heredum et successorum tenere etc. lege jure usu 

etc. Et promiserunt et convenerunt / sollenni stipulatione legitime interveniente dict[ . . . ] 

etc. dictam venditionem alienationem submissionem et do [ . . . ] modo predicto factas ac 

omnia predicta semper habere ratas etc. ac rata etc. eaque attendere [ . . . ] etc. Nec non 

dictum annuum redditum ut supra venditum ac exactionem et perceptione / illius ex nunc 

in antea etc. dicte domine Iulie etc. in judicio et extra defendere et antestare et de evictione 

teneri generaliter etc. ab omnibus hominibus omnemque litem etc. Et versa vice dicta 

domina Iulia de Vasto auctoritate qua supra promisit sollenni stipulatione legitime 

interveniente dictis dominis Ottavio / de Sangro, Antonio Lombardo et Joanni Jacobo 

Siliceo venditoribus presentibus etc. quandocumque in perpetuum nulla data temporis 

proscriptione dicti domini v[enditores] voluerint dictum redditum dictorum ducatorum  

ut [ . . . ] redimere et eorum bona affrancare ab onere predicto et solverint dictos ducatos 

600 una cum / interusurio decurso dictos ducatos [ . . . ] retroven(den)di facere realiter et 

cum effectu ad consilium sapientis [ . . . ]. Pro quibus omnibus  etc. observandis etc. ipse 

partes et quelibet [ . . . prout] ad unam quamque ipsarum partium spectat et pertinet 
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attentis promissionibus supradictis / sponte obligaverunt se ipsas etc. et bona earum [ . . . 

sub] pena et ad penam dupli etc. medietate etc. cum refectione etc. contrarium juris 

precarij etc. poss(essionem) cap(ien)di etc. ubique etc. renunciaverunt etc. juraverunt etc. 

Unde ad futuram rei memoriam dicte domine Iulie de Vasto et eius heredum et 

successorum certitudinem et cautelam ac plenam / fidem factum est exinde presens 

instrumentum per manus mei notarij supradicti, quod quidem instrumentum licet fuerit 

alias per me in formam publicam assumptum una vigore mandati Regie Curie troiane [ . . . 

] habiti iterum assumpsi quod scripsi ego prefatus Eusebius ut supra notarius qui 

premissis / omnibus rogatus interfui ipsumque me solito signo signavi ita quod propter 

assump(tio)nem semel et bis factam in instrumento predicto dicti census non duo debita 

censeantur sed unicum debitum et dicta Iulia emptrix unica solutione et satisfactione dicti 

capitalis debeat esse contenta. Tenor vero / dicti mandati sequitur et est talis videlicet "De 

m(anda)to Regie Curie troiane etc. ad omnem instantiam et requisitionem Iulie de Vasto 

sive etc. mediante notario Eusebio Pucci civitatis Troie ad penam unciarum auri X sino etc. 

quod infra dies quatuor seu quam citius potuerit reassumere habeat et debeat in / forma 

probante instrumentum ad favorem dicte Iulie alias per ipsum notarium Eusebium 

reassumptum contra Ottavium de Sangro, Antonium Lombardum et alios ducatorum 

quincentorum debitorum dicte Iulie [ . . . ] dictum instrumentum alias riassumptum 

deperditum et smarritum servata forma sequentis / decreti desuper interpositi per ipsam 

Curiam, tenor cuius sequitur et est talis videlicet". Et per Regiam Curiam troianam fuit 

provisum et decretum quod liceat et licitum sit dicto notario Eusebio Pucci supradictum 

instrumentum contra Ottavium de Sangro et alios ut supra ad favorem dicte Iulie de Vasto 

iterum reassumere / non obstante quod alias fuit reassumptum et jam deperditum et ita 

provisum etc. et expediatur mediante dicto notario Cioffo provisum die quo supra 

videlicet mense februarij 1605 Troie etc. Curie etc. verum si de presenti mandato senserit 

se juratum comparet etc. quoniam etc.  alias etc. mediante et referatur in forma. Troie die 

25 mensis februari / 1605. Cioffus n.s Julius Capuanus att. [ST] 

NG/pl 

1597, 24 maggio, Lucera 
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In presenza del giudice Nicola Antonio Carletta e di altri testimoni, Brianda de Falco, figlia 

ed erede di Cesare de Falco, col consenso di Cesare Falcone suo fratello uterino nomina 

suo procuratore speciale e generale Gianvincenzo Vicedomini di Nocera. Notaio Pompeo 

de Vivo. 

-------------- 

IHS 

In nomine domini nostri Jesu Christi amen, anno a nativitate eiusdem millesimo 

quingentesimo nonagesimo septimo, regnante serendissimo et captolico domino / nostro 

domino Philippo de Austria dei gratia rege Castelle Aragonum Utriusque Sicilie 

Hierusalem etc., regnorum vero eius in hoc regno Sicilie citra farum anno quatragesimo 

tertio feliciter / amen, die vero vigesimo quarto mensis maj decime ind(ictio)nis, in civitate 

Lucerie Apulee provincie Capitinate. Nos Nicolaus Antonius Carletta eiusdem civitatis 

regius ad vitam ad / contractus judex, Pompeius de Vivo civis lucerinus publicus ubilibet 

per totum [prefatum regnum] Sicilie citra farum regia auctoritate notarius et testes 

subscripti ad hoc vocati habiti specialiter / atque rogati, presenti scripto publico 

declaramus notum facimus et testamur quod predicto die in nostri presentia constituta 

Brianda de Falco de Luceria in capillo existens, filia / et heres cum beneficio legis et 

inventarij quondam Cesaris de Falco per curiam regie baiulationis dicte civitatis Lucerie 

confirmata et declarata mediante decreto preambuli lato die / decimo junij 1589 Lucerie, 

cui in omnibus relatio habeatur et de eo nobis constare fecit per copiam autenticam ipsius, 

et ad mayorem cautelam agens ad infrascripta omnia cum auctoritate / et expresso 

consensu Cesaris Falconi eius fratris uterini mundualdi per eam petiti et per nos 

confirmati p(rese)ntis et eius assensum, mundium  et au(ctorita)tem p(restan)tis et 

concedentis, asserens / ad infrascripta vacare et personaliter interesse non posse ob 

femineum sexum ac loci distantiam impedita, sed confisa de fide et integritate Jo(hann)is 

Vincentij Vicedomini / de Nuceria Paganorum, ipsum quidem Jo(hann)em Vincentium 

licet  absentem tamquam presentem sponte coram nobis omni meliori via jure modo causa 

et forma quibus melius magis cau/tius et de jure potest et valet ei que permictitur fecit 

constituit et soll(emnite)r ac legitime ordinavit eius verum legitimum et indubitatum